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الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................
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1520048541

1520050261
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1520043841

1521072703

1521072722
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1520050423
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1519025724

1520043986

1520042303
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امير الجلم

إيناس فطوم

آيه الله الترعاني

خالد قشاش

سارة جراد

شذى العتر

غيداء عشي

فاطمه سفاف

فاطمه عبد الناصر

ليليان زينو

مايا نصره

ميار فراج الشوفي

نجاح سلطان

نسرين الأبرش 

ياسر

بهاء الدين

تيسير

محمد

بسام

ابراهيم

بسام

محمد

جمال

تمام

علاء  الدين

منهال

محمد زياد

موفق

14

0

21

21

30

16
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17
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27

20

18

25

30

58

0

62

50

60

49

41

27

46

64

55

0

41

70

72

0

83

71

90

65

61

44

66

91

75

18

66

100

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

احدى وتسعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

ثمان وعشر درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

مئة  درجة فقط 

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

الإنشاء  المعماري/1/

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الهندسة المعمارية

-

11 عدد الناجحين : 14378.57عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


